(1) 包銷商得知包銷協議所載之任何保證或承諾遭任何重大違反；或

(2) 包銷商得知於包銷協議日期或之後及於最後終止時限之前發生任何事件或出現任何事

情，而有關事件或事情倘若於包銷協議日期前已發生或出現，將導致包銷協議所載之

任何聲明、保證或承諾於任何重大方面不真實或不準確。

倘若包銷商於上述截止時限或之前終止包銷協議或包銷協議並無成為無條件，則包銷協議

即告終止（惟於有關終止前根據包銷協議可能產生之任何權利及責任除外），而本公司或包

銷商均不得就費用、損失、賠償或其他方面向對方提出任何申索，且公開發售將不會進

行。

– 11 –

公開發售之條件

公開發售須待下列條件達成後，方可作實：

(1) 聯交所在不遲於章程寄發日期批准或同意批准（受配發所規限）且並無撤回或撤銷批准

所有繳足股款發售股份上市及買賣，及聯交所並無於最後終止時限或之前撤回或撤銷

該上市及批准；

(2) 所有相關文件已根據香港法例第 32章公司（清盤及雜項條文）條例在不遲於章程寄發日

期送呈香港公司註冊處處長存檔及登記；

(3) 於章程寄發日期向合資格股東寄發章程文件；

(4) 於最後終止時限前遵守及履行本公司於包銷協議項下之所有承諾及責任；

(5) 於包銷協議日期或之前向包銷商交付 (i)已由環球妥為簽立之WC承諾；及 (ii)已由韓先生

妥為簽立之韓慶雲的承諾；

(6) (i) 環球遵守及履行WC承諾；及 (ii)韓先生遵守及履行韓慶雲的承諾；及

(7) 包銷商於最後終止時限或之前並無根據包銷協議之條款終止包銷協議。

本公司將盡一切合理努力促成所有先決條件於上文所載之有關日期前獲達成（上文第 (7)分
段所載之先決條件除外），尤其會在就包銷協議之條款而言可能屬必要之情況下，提供有關

資料、出具有關文件、支付有關費用、作出有關承諾及作出所有有關行動及事宜。

除上文第 (4)分段所載可由包銷商透過向本公司發出書面通知而全部或部分豁免之先決條件

外，包銷協議之任何訂約方概不得豁免上文所載之任何先決條件。

倘若上文所載之先決條件未能於最後接納時限（或包銷商與本公司可能以書面形式協定之

該等較後時間及╱或日期）之前獲全部或部分達成或豁免，則包銷協議將告終止（惟於有關

終止前根據包銷協議可能產生之任何權利或責任除外），而任何訂約方概不得就費用、損

失、賠償或其他方面向對方提出任何申索。

– 12 –

本公司之股權結構

本公司之股權結構（假設由本公告日期起直至緊隨公開發售完成後本公司之股權結構並無

變動）載列如下：

於本公告日期

緊隨公開發售完成後

（假設全部發售股份獲

合資格股東承購）

緊隨公開發售完成後

（假設概無發售股份

（承諾股份除外）

獲合資格股東承購）

股份數目 %（概約） 股份數目 %（概約） 股份數目 %（概約）

韓先生（附註1） 286,000,000 17.1% 429,000,000 17.1% 429,000,000 17.1%
Chua Lucy Tin女士（附註2） 278,000,000 16.7% 417,000,000 16.7% 278,000,000 11.1%
公眾股東 1,104,407,948 66.2% 1,656,611,922 66.2% 1,104,407,948 44.2%
包銷商（附註3） — — — — 691,203,974 27.6%

合計 1,668,407,948 100% 2,502,611,922 100% 2,502,611,922 100%

附註：

1. 本公司執行董事兼董事會主席韓先生實益擁有 30,956,164股股份，並根據證券及期貨條例被視為於環球

實益擁有之255,043,836股股份中擁有權益。韓先生為環球全部已發行股本之合法及實益擁有人。

2. 於本公告日期，Chua Lucy Tin女士根據證券及期貨條例被視為於Super Express Limited（Chua Lucy Tin女

士之受控法團）持有之 278,000,000股股份中擁有權益。據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確

信，Chua Lucy Tin女士與任何董事、高級管理層或其他主要股東概無關係。

3. 此情況僅供說明之用。根據包銷協議，包銷商已向本公司承諾，當包銷商被要求認購或促致他人認購未

承購股份時： (1)包銷商不得為其本身認購將致使其本身連同其一致行動人士（定義見收購守則）於本公

司之持股量超過本公司當時已發行股本30%之有關數目之未承購股份； (2)包銷商須確保概無未承購股份

之認購人將由於該項認購而成為本公司之主要股東（按上市規則所界定），以及於配發及發行發售股份

後，該認購人連同其一致行動人士不會持有本公司已發行股本30%或以上；及 (3)包銷商須盡其一切合理

努力促致每名未承購股份之認購人（包括任何直接及間接分包銷商）均為獨立於本公司或其任何附屬公司

之董事、主要行政人員或主要股東（定義見上市規則）及彼等各自之緊密聯繫人士之第三方，且並非與彼